CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COMISSÃO GERAL

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do artigo 91, I, do Regimento Interno, que V.

Exa. transforme  uma sessão ordinária da Câmara dos Deputados, em Comissão Geral

para que este Parlamento debata sobre o PL 4.330 de 2004, que dispõe sobre o contrato

de prestação de serviço a terceiros e as relações de trabalho dele decorrentes.

                      Sala das Sessões,

                 Deputado José Guimarães

                          Líder do PT

Líder do PMDB

Líder do PSDB

Líder do PSD Líder do PR/ PTdoB/ PRP/ PHS/PSL/PRTB

Líder do PP

Líder do DEM

Líder do PSB

Líder do PDT

Líder do PTB Líder do PSC

Líder do PCdoB Líder do PPS

Líder do PV Líder do PRB

Líder do PSOL Líder do PMN

Líder do PEN

Líder do Governo Líder da Minoria